

雲林縣立宜梧國民中學107年度捐資興學明細

日期	摘要	收入	支出	餘額	備註
107.1.1	上年度結轉	188,278		188,278	
107.1.3	第7屆校友租用校舍保證金捐入	500		188,778	
107.1.3	跆拳道比賽車資		2,000	186,778	
107.1.9	支舞獅表現優異學生獎學金		4,000	182,778	
107.1.9	支跆拳道比賽優異獎學金		27,500	155,278	
107.1.24	校慶運動會暨跑道等啟用捐入	66,600		221,878	
107.2.5	校慶運動會暨跑道等啟用支餐盒		6,000	215,878	
107.2.5	校慶運動會暨跑道等啟用支飲用水		750	215,128	
107.2.5	校慶運動會暨跑道等啟用支音響租用		6,000	209,128	
107.2.5	校慶運動會暨跑道等啟用支帳篷租用		7,000	202,128	
107.2.27	第六屆校友捐資興學	6,000		208,128	
107.3.14	暑期及106學年度減班鐘點費		59,300	148,828	
107.3.19	校務會議通過捐資興學提升升學結餘併入	3,171		151,999	
107.4.12	作文班鐘點費		3,200	148,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流收入-鄭0燕	30,000		178,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流收入-謝0謙	1,000		179,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流收入-李0記	10,000		189,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流收入-學生自付	9,000		198,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流收入-司機自付房價差額	1,000		199,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-車資		30,000	169,799	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-停車費		400	169,399	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-活動手冊		1,905	167,494	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-住宿費		15,000	152,494	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-司機住宿費		1,785	150,709	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-保費		204	150,505	
107.4.23	天母宜起趣校際活動交流支出-伴手禮		1,706	148,799	
107.5.21	葉0溥捐資興學	20,000		168,799	
107.5.31	孫0弘捐入鐘點費及出席費	5,512		174,311	
107.6.4	跆拳道競賽獎金		14,500	159,811	
107.6.13	會考成績優秀獎學金		3,500	156,311	
107.7.17	宜中校友聯誼會捐助	150,000		306,311	
107.7.17	李0記校友捐助	20,000		326,311	成龍校友
107.7.17	葉0容校友捐助	3,000		329,311	成龍校友
107.7.17	李0明校友捐助	5,000		334,311	成龍校友
107.7.17	林0利校友捐助	5,000		339,311	成龍校友
107.7.17	吳0偉校友捐助	3,000		342,311	成龍校友
107.7.17	郭0源校友捐助	3,000		345,311	成龍校友
107.7.17	楊0綸校友捐助	10,000		355,311	成龍校友
107.7.17	李0文校友捐助	3,000		358,311	成龍校友
107.7.17	李0霖校友捐助	20,000		378,311	成龍校友

107.7.17	洪0美校友捐助	10,000		388,311	成龍校友
107.7.17	李0霖校友捐助	2,000		390,311	成龍校友
107.7.17	李0縈校友捐助	25,000		415,311	成龍校友
107.7.17	李0欣校友捐助	3,000		418,311	成龍校友
107.7.17	李0課校友捐助	10,000		428,311	成龍校友
107.7.17	陳0勻校友捐助	3,000		431,311	成龍校友
107.7.17	張0鉸校友捐助	5,000		436,311	成龍校友
107.7.17	林0祥校友捐助	3,000		439,311	成龍校友
107.7.17	葉0凱校友捐助	5,000		444,311	
107.7.17	李0芬校友捐助	5,000		449,311	
107.7.17	李0微校友捐助	20,000		469,311	
107.7.17	李0周校友捐助	5,000		474,311	
107.7.17	IC卡轉入捐助	10,000		484,311	李0繕7/9入
107.7.17	IC卡轉入捐助	10,000		494,311	7/11入
107.7.25	陳0詩校友捐助	10,000		504,311	
107.7.25	詹0禎校友捐助	6,000		510,311	
107.7.31	IC卡轉入捐助	20,000		530,311	
107.9.31	IC卡轉入捐助	2,000		532,311	
107.8.1	黃俊元師捐助	10,000		542,311	
107.8.31	李三王功德會捐助	20,000		562,311	
107.9.5	新生入學優異獎學金		26,000	536,311	
107.9.17	新生入學一年級代收辦費		4,950	531,361	
107.9.20	莊0珠捐助	1,000		532,361	
107.9.20	李0南捐助	2,000		534,361	
107.9.28	第九屆校友捐助	3,200		537,561	
107.10.8	入學考前30名贈送腳踏車款		20,000	517,561	
107.10.19	支貧困學生補助第八節鐘點費		68,000	449,561	
107.10.24	校友會捐助新生書包款		3,600	445,961	
107.10.31	胡0財捐助本校捐資興學	60,000		505,961	
107.10.31	李0珠捐助本校捐資興學	6,000		511,961	
107.11.8	支本校學生縣賽英語單字王第一名獎學金		1,000	510,961	
107.12.3	收回低收入戶等免繳平安保險費及家長會費	1,650		512,611	
107.12.12	縣長盃跆拳道得獎學生獎學金		7,100	505,511	